

ANMÄLNINGSSEDEL FÖR UTNYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO3 I SIMRIS ALG AB

Villkor	För varje en (1) ägd teckningsoption av serie TO3 i Simris Alg AB kan innehavaren teckna en (1) B-aktie.
Teckningskurs	0,59 SEK per aktie
Teckningsperiod	2 oktober - 16 oktober 2020
Betalning	Genom samtidig betalning

OBSERVERA ATT DENNA ANMÄLNINGSSEDEL INTE SKA ANVÄNDAS FÖR TECKNINGSOPTIONSÄGARE VARS INNEHAV ÄR FÖRVALTARREGISTRERAT. KONTAKTA DÅ DIN FÖRVALTARE FÖR VIDARE INSTRUKTIONER.

Anmälningsedel skickas eller lämnas till:

Mangold fondkommission AB

Emissioner: Simris Alg AB

Box: 55691

SE-102 15

Besöksadress: Engelsbredsplan 2, 2 tr

emissioner@mangold.se

Telefon: +46 8 503 01 595

TECKNING

TECKNING AV AKTIER MED STÖD AV TECKNINGSOPTIONER

1. Du innehar teckningsoptioner av serie TO3

För varje en (1) teckningsoption av serie TO3 i Simris Alg AB som du innehar kan du teckna en (1) ny B-aktie.

1 teckningsoption → 1 aktie

JAG/VI ÖNSKAR TECKNA:

Antal aktier:	Pris per aktie: 0,59 SEK	Totalt att betala i SEK:
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Teckningsoptionerna finns registrerade på VP-konto:	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>

BETALNING FÖR TECKNADE AKTIER ENLIGT OVAN SKA GÖRAS ENLIGT ETT AV NEDANSTÄENDE ALTERNATIV:

- Betala till bankgiro 718-7800. Som referens, ange VP-kontonummer eller person-/organisationsnummer.
- Betala till bankkonto i Swedbank 8901-1,943 569 210-9, IBAN-nummer SE19 8000 0890 1194 3569 2109, BIC: SWEDSESS. Som referens, ange VP-kontonummer eller person-/organisationsnummer.

FÖR JURIDISK PERSON SKA ETT AKTUELLT REGISTRERINGSBEVIS, ELLER MOTSVARANDE, INTE ÄLDRE ÄN TRE MÅNADER BIFOGAS SOM STYRKER FIRMATECKNING. EN VIDIMERAD KOPIA PÅ GILTIG LEGITIMATIONSHANDLING SKA DÄRUTÖVER ALLTID MEDFÖLJA FÖR ATT ANMÄLNINGSSEDELN SKA VARA GILTIG. VIDIMERING SKA GÖRAS AV TVÅ PERSONER MED SIGNATUR, TEXTAT NAMN, PERSONNUMMER OCH TELEFON-NUMMER FÖR ATT VARA GILTIG.

ÄR NI INTE KUND HOS MANGOLD SEDAN TIDIGARE OCH AVSER NI ATT TECKNA ER FÖR MINST 15 000 EURO (MOTSVARANDE CIRKA 150 000 SEK), VÄNLIGEN FYLL I DEN SÄRSKILDA BLANKETTEN "LIKVIDGRANSKNING" SOM FINNS ATT HÄMTA PÅ WWW.MANGOLD.SE/AKTUELLA-EMISSIONER

TECKNADE AKTIER LEVERERAS TILL OVANSTÄENDE VP-KONTO/SERVICEKONTO. ALLA UPPGIFTER AVSEENDE ANMÄLAREN NEDAN ÄR OBLIGATORISKA. VÄNLIGEN TEXTA TYDLIGT:

Personnummer/Organisationsnummer		Telefon	E-post
Efternamn (samtliga), Förnamn (samtliga) / Firma		NID-nummer* (om utländskt medborgarskap)	
Medborgarskap (samtliga)		TIN* (om utländskt medborgarskap)	
LEI kod (för bolag)*		Ort och Datum	
Utdelningsadress (gata, box eller dylikt)		Namnförtydligande	
Postnummer	Ort	Land (om annat än Sverige)	Underskrift (i förekommande fall av behörig firmatecknare eller förmyndare)

*Enligt MIFID II behöver alla investerare från och med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. Detta medför att juridiska personer behöver ansöka om registrering av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska personer behöver ange sitt NID-nummer (Nationellt ID) för att anmälnings-sedeln ska anses vara giltig.

Mangold Fondkommission AB kan komma att använda de uppgifter ni lämnat för att kontakta er gällande andra tjänster och erbjudanden, vänligen informera Mangold Fondkommission AB ifall ni inte vill bli kontaktad i andra ärenden.